

Birinci Qarabağ müharibəsi şəhidləri dəfn edilib



Bakı

Birinci Qarabağ müharibəsində itkin düşdüüy hesab edilən şəxslərdən biri də Ələkbər Əzizağa oğlu Babayev olub. 1992-ci il noyabrın 11-də Ağdərə rayonunda itkin düşən Ələkbərin nəşinin qalıqlarının Tərtər şəhər məzarlığında tapılması bir ailəyə və bütöv bir cəmiyyətə təsəlli gətirdi.

Mərasimə yüzlərlə sakinin, qazilərin, şəhidin ailə üzvlərinin, həmçinin dövlət və ictimaiyyət nümayəndələrinin gəlməsi Vətən uğrunda canından keçən qəhrəmanların əbədi yaşadığını bir daha göstərir.

Bakı şəhəri Sabunçu rayonunun Maştağa qəsəbəsində yerləşən Şəhidlər xiyabanında dəfn olunan Ələkbər Babayev adları Azərbaycan xalqının yazılan şəhidlərin şərəfli siyahısına bir daha qayıtdı. Dəfn zamanı hərbi orkestrin ifasında səsləndirilən Dövlət himni bu qəhrəmanların ruhuna ehtiram ifadəsi idi. Yaylım atəşi isə xalqımızın şəhidlərinin xatirəsini yaşatma əzmini təcəssüm etdirdi.

Göyçay

Birinci Qarabağ müharibəsində itkin düşmüş hesab olunan və şəxsiyyəti müəyyən edilən İsmət Medal oğlu Piriyevin meyitinin qalıqları Göyçay rayonuna gətirilib. O, Beyləqan rayonunda "Peyğəmbər" məzarlığında naməlum şəhid kimi dəfn olunmuşdu.

Şəhidin nəşi rayonun Çərəkə kəndində ailəsinə təhvil verilib və vida mərasimi keçirilib. Vida mərasimində kənd sakinləri, şəhidin ailə üzvləri, qazilər, eləcə də rayon icra hakimiyyətinin, hüquq-mühafizə orqanlarının əməkdaşları, ictimaiyyət nümayəndələri iştirak ediblər.

Cənazə namazı qılındıqdan sonra şəhidin nəşi Çərəkə kənd Şəhidlər xiyabanında torpağa tapşırılıb, dualar oxunub.

Dəfn zamanı hərbi orkestrin müşayiəti ilə Dövlət himni ifa olunub, yaylım atəşi açılıb.

Şuşa

Birinci Qarabağ müharibəsində itkin düşmüş hesab edilən və şəxsiyyəti dəqiqləşdirilmiş Hidayət Nəsir oğlu Qarayev Şuşada dəfn olunub.

Hidayət Qarayevlə vida mərasimi Yuxarı Gövhər ağa məscidinin qarşısında keçirilib. Mərasimdə Şuşa rayonunda Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi nümayəndəliyinin, Şuşa Şəhəri Dövlət Qoruğu İdarəsinin, hüquq-mühafizə orqanlarının əməkdaşları və sakinlər iştirak ediblər.

Vida mərasimindən sonra Hidayət Qarayevin nəşi Şuşa şəhər məzarlığında torpağa tapşırılıb.

Zaqatala

Birinci Qarabağ müharibəsində itkin düşmüş hesab olunan və şəxsiyyəti müəyyən edilən Mahmudov Ramiz Mahmud oğlunun meyitinin qalıqları Zaqatala rayonunda torpağa tapşırılıb.

Şəhid Ramiz Mahmudovun nəşi Zaqatala rayonunda izdihamla qarşılıb, doğulduğu Aşağı Tala kəndinə gətirilib. Vida mərasimi keçirilib, cənazə namazı qılınaraq şəhidlərimizin ruhuna dualar oxunub.

Kənd qəbiristanlığında keçirilən dəfn mərasimində şəhidin ailə üzvləri, yaxınları, rayon icra hakimiyyətinin, hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri və əməkdaşları, qazilər, şəhid ailələri, döyüş yoldaşları, ictimaiyyət nümayəndələri iştirak ediblər.

Şəhidin nəşi yaylım atəşi altında torpağa tapşırılıb.

Şəki

Birinci Qarabağ müharibəsində yaralanaraq itkin düşən, 31 ildən sonra kimliyi müəyyən edilən şəhidlərimizdən biri də Şəhid Sabir oğlu Məmmədovdur.

Şəhidlə ailəsinin yaşadığı Şəki rayonunun Orta Zəyzid kəndində vida mərasimi keçirilib. 31 ildir övlad yolu gözləyən, oğlunu axtararkən daha dörd özünü şəhid verən Kətəim ananın intizarına son verilib.

Vida mərasimində rayon rəhbərliyi, kənd sakinləri, hərbiçilər, ictimaiyyət nümayəndələri iştirak ediblər.

Şəhid Şəhid Məmmədov Orta Zəyzid kənd qəbiristanlığında dəfn olunub.

Ağdam

Birinci Qarabağ müharibəsi dövründə - 31 il əvvəl itkin düşmüş hesab edilən və şəxsiyyəti müəyyən edilən mülki şəhid Səfərov Cahangir Səfəralı oğlunun nəşinin qalıqları Ağdam rayonunda dəfn olunub.

Quzanlı qəsəbəsindəki Şəhidlər xiyabanında keçirilən vida mərasimində rayon sakinləri, icra hakimiyyətinin, hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri və əməkdaşları, ictimaiyyət nümayəndələri iştirak ediblər.

Vida mərasimindən sonra Cahangir Səfərovun nəşi torpağa tapşırılıb.

Dəfn zamanı hərbi orkestrin müşayiəti ilə Dövlət himni ifa olunub, yaylım atəşi açılıb.

Tərtər

Birinci Qarabağ müharibəsində itkin düşmüş hesab olunan və şəxsiyyəti müəyyən edilən şəhid Mustafayev Məhəbbət Qənimət oğlu Tərtər rayonunda dəfn olunub.

Şəhidlə vida mərasimi Tərtər şəhərindəki "Şəhidlər" Abidə Kompleksində keçirilib. Mərasimdə şəhidin ailə üzvləri, yaxınları, Tərtər və Kəlbəcər Rayon İcra hakimiyyətlərinin, hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri və əməkdaşları, qazilər, şəhid ailələri, ictimaiyyət nümayəndələri iştirak ediblər.

Cənazə namazı qılınıb, şəhidlərimizin ruhuna dualar oxunub.

Sonra şəhidin nəşi Seydimli kənd məzarlığında yaylım atəşi altında torpağa tapşırılıb. Tabuta bükülmüş Azərbaycanın üçrəngli bayrağı şəhidin atasına verilib.